
 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
 Dipartimento per lo Sport 
 

IL COORDINATORE DELL’UFFICIO 

AFFARI GENERALI, ATTIVITÀ INTERNAZIONALE E COMUNICAZIONE  

 
VISTA la legge 23 agosto 1988, n. 400, e successive modifiche e integrazioni, recante disciplina dell’attività 
di Governo e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri; 
 
VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, e successive modifiche e integrazioni, recante 
“Ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri, a norma dell’articolo 11 della legge 15 marzo 
1997, n. 59”; 

 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante "ordinamento delle 
strutture generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, come modificato dal decreto del Presidente 
del Consiglio dei ministri 7 giugno 2016, e in particolare l'articolo 26 con il quale è stato costituito, 
nell’ambito della Presidenza del Consiglio dei ministri, l’autonomo “Ufficio per Io sport”; 
 
VISTO il successivo decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 28 maggio 2020, di modifica del 
decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante “ordinamento delle strutture 
generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, con il quale l’Ufficio per lo sport, in ragione delle sue 
funzioni e competenze assegnate, di particolare rilievo e complessità, assume la configurazione e la 
denominazione di Dipartimento per lo Sport;  
 
VISTO il decreto del Ministro per lo sport e i giovani 20 novembre 2023, registrato dalla Corte dei conti il 
29 novembre 2023 al n. 3072, concernente l’organizzazione interna del Dipartimento per lo Sport, 
istituito ai sensi del citato decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 28 maggio 2020; 
 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 22 novembre 2022 registrato dalla Corte 
dei Conti in data 6 dicembre 2022 al n. 3084, con il quale è stato conferito al dott. Flavio Siniscalchi 
l’incarico di Capo del Dipartimento per lo sport; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39 e in particolare l’art. 5, che istituisce il Registro 
nazionale delle attività sportive dilettantistiche, di seguito denominato Registro, presso il Dipartimento 
per lo Sport della Presidenza del Consiglio dei Ministri con decorrenza dal 31 agosto 2022 per assolvere 
alle funzioni di certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività svolta dalle società e 
associazioni sportive; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39  e in particolare l’art. 13, per il quale il Dipartimento 
per lo Sport si avvale della Società Sport e Salute Spa per la gestione del Registro, nonché per l’esercizio 
delle funzioni ispettive dirette alla vigilanza e al controllo della forma giuridica del richiedente l’iscrizione 
al Registro, dell’atto costitutivo, dello statuto, dell’assenza di finalità di lucro dello svolgimento di attività 
secondarie e strumentali, nonché del riconoscimento delle associazioni sportive dilettantistiche e delle 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

società sportive dilettantistiche e la certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività da esse 
svolta, per tutti gli effetti che l’ordinamento collega a tale qualifica; 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 36, «Attuazione dell'articolo 5 della legge 8 agosto 2019, 
n. 86, recante riordino e riforma delle disposizioni in materia di enti sportivi professionistici e 
dilettantistici, nonché di lavoro sportivo», e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento che disciplina la tenuta, la conservazione e la gestione del Registro nazionale delle 
attività sportive dilettantistiche, approvato con decreto del Capo del Dipartimento per lo Sport in data 
29 gennaio 2024 ai sensi dell’art. 11 del Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39; 
 
VISTO il Dpcm del 22 marzo 2024, registrato alla Corte dei conti in data 13 maggio 2024 al n. 1411, con 
il quale è stato conferito al Dr. Guglielmo Agosta, referendario di ruolo della Presidenza del Consiglio dei 
ministri, l’incarico dirigenziale di livello generale di Coordinatore dell’Ufficio “Affari Generali, Attività 
Internazionale e Comunicazione” nell’ambito del Dipartimento per lo Sport; 
 
VISTO il decreto del Capo Dipartimento per lo sport del 22 maggio 2024 in virtù del quale il dott. 
Guglielmo Agosta, Coordinatore dell’Ufficio “Affari Generali, Attività Internazionale e Comunicazione” 
nell’ambito del Dipartimento per lo sport, è tenuto a curare tutti gli adempimenti amministrativi, inclusa 
l’adozione del provvedimento finale, ai fini dell’iscrizione nel Registro di cui al Decreto legislativo 28 
febbraio 2021, n. 39 delle ASD e SSD che abbiano presentato la relativa domanda; 
 
CONSIDERATO l’esito positivo dell’attività istruttoria svolta in merito al possesso dei requisiti richiesti 
per l’iscrizione nel Registro relativamente alle domande di iscrizione presentate dalle ASD/SSD di cui 
all’elenco allegato al presente provvedimento;  
 
RAVVISATA, pertanto, l’opportunità di provvedere all’iscrizione nel Registro delle predette società e 
associazioni sportive dilettantistiche 
 

DECRETA 
 

Articolo 1  
 

È approvata l’iscrizione nel Registro, ai sensi e per gli effetti di cui al D.lgs.  28 febbraio 2021, n. 39 e della 
normativa vigente, delle associazioni e società sportive dilettantistiche di cui all’elenco allegato (Allegato 
A). 
 

          Guglielmo Agosta  



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

Allegato A 

 

 

ID 
Data 

presentazione 
Denominazione Codice fiscale 

00290223 29/05/2025 A.S.D. URZANO 02085720346 

00402273 31/03/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica Parco Adda 

Cavallo 
06383770960 

00404989 03/04/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

YAKITALIA 
90018980418 

00405185 30/04/2025 A.S.D. L'ACCADEMIA 97051100820 

00416616 20/02/2025 
A. S. DILETTANTISTICA WELLNES 

REVOLUTION STUDIO 3 
90051160613 

00422163 15/03/2025 A.S.D. PAINTBALL LAO 94034710783 

00425113 22/04/2025 
A.S.Dilettantistica ACCADEMIA 

INTERDISCIPLINARE DEL BENESSERE A.P.S. 
96060090063 

00434119 17/04/2025 Associazione Sportiva Dilettantistica La Bufarola 81067650028 

00436010 14/02/2025 XIN XU SHIATSU A.S.DILETTANTISTICA E P.S. 97690970153 

00439896 22/05/2025 
Associazione Sportiva Nautica Dilettantistica Della 

Palmaria 
00964250112 

00440378 08/04/2025 
SHORINJI KEMPO VILLA SAN GIOVANNI A.S. 

DILETTANTISTICA 
92067450806 

00454710 15/04/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VUEFFE CORSE - GRASSO RACING 
05682900484 

00455039 08/04/2025 
CRITERIUM PODISTICO TOSCANO 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
01695060507 

00458514 24/03/2025 A.S.D. AIKIDO INSIEME - ITALIA 92186150345 

00465475 11/06/2025 
LIFE FOR ALL SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RL 
10213431215 

00467266 25/05/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MILLENIUM 
95331770636 

00470922 06/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SANT'ELIA BASKET GROTTAGLIE 
03389200738 

00473450 06/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CAMPAS 
04185661206 

00473452 06/06/2025 
BASKET WOMAN ACADEMY TRENTO SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. 
02745650222 

00474933 04/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

KAWA KENDO CLUB 
93049860039 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00475146 10/06/2025 Asd Tre Fontane Club Nautico 90027790816 

00475214 01/04/2025 A.S.D. POLISPORTIVA PIETRINA 91069810868 

00476021 12/05/2025 
IUNO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
93541120726 

00476026 07/05/2025 CORTOCIRCUITO 94083750656 

00476370 16/03/2025 A.S.D. DRAGON FUTSAL 05614760287 

00476624 23/01/2025 
TENNIS CLUB PULA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
92116980928 

00482444 14/05/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica Osimo Pesca 

Sportiva 
93157370425 

00483088 23/05/2025 ARSENAL S.S. DILETTANTISTICA a R.L. 01893030336 

00483231 15/01/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA  

QUEENS TORRINO 
96602540583 

00483521 11/06/2025 
ASDILETTANTISTICA CENTRO EQUESTRE 

MONTENETTO 
08943380728 

00484632 06/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

PIANOPOLI BASKET 
92045160790 

00484984 27/01/2025 DANCING CLUB ROCA LATINA S.S.D. A R.L. 04182540130 

00485398 02/01/2025 MIND THE BODY ASD-APS 03296060597 

00485671 28/05/2025 A.S.D. Centro Lombardia Unihockey 04763740166 

00487249 17/02/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MOTOCICLETTERIA 
92058070423 

00487624 19/05/2025 
MADS4BASKETBALL - Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
95646360016 

00487688 04/06/2025 
LIVE ADREAM ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
94094110650 

00487799 03/02/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

WESTERN RIDING TEAM 
02971140187 

00487851 03/03/2025 CLUB570 Associazione sportiva dilettantistica 02167820386 

00488032 11/06/2025 A.S.DILETTANTISTICA  GYM-TONIC 93092670814 

00488179 04/04/2025 BELLAVISTA ASD 91057420480 

00488181 13/05/2025 
VI.VA. SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 

A RESPONSABILITA' LIMITA TA 
17846381006 

00488193 04/04/2025 A. S. DILETTANTISTICA BEACH PIU ARENA 92281790920 

00488399 04/01/2025 

LEGA NAVALE ITALIANA DELEGAZIONE DI 

PIACENZA-PARMA  Associazione Sportiva 

Dilettantistica 

91125050335 

00488519 23/01/2025 
BIENNO TENNIS ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
90035230177 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00488525 29/01/2025 A.S.R.C. TARANTA MIGRANTE A.P.S. - A.S.D. 93157220752 

00488572 15/01/2025 
DIRTY DANCING AGROPOLI SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA   A R.L. 
10645731216 

00488598 10/02/2025 newtersicoreacademy 98145370783 

00488820 15/01/2025 YBP A.S.Dilettantistica 97976130159 

00488961 25/02/2025 SS DILETTANTISTICA DOGANA LUXURY ARL 17391201005 

00488962 13/03/2025 SS DILETTANTISTICA IL PADELINO ARL 17868501002 

00489000 21/03/2025 2  SILURI  A.S.D 90059650375 

00489060 09/05/2025 TRUFFLE DOGS ASD 02771970395 

00489137 03/02/2025 
AMICI DELLA MOTO ASSOCIAZIONA 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
92150690490 

00489158 09/05/2025 4PINK TRAIL A.S. DILETTANTISTICA 91083230077 

00489189 24/03/2025 A.S.D. TIRO DINAMICO MAZZARRONE  91035940872 

00489336 26/05/2025 
DUCATI OFFICIAL CLUB SANSEPOLCRO 

A.S.DILETTANTISTICA 
91012080510 

00489342 04/04/2025 
SCUDERIA DE COLLE SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A.R.L. 
10664231213 

00489387 12/03/2025 ASD LE COLLINE D'ACQUA 91048180342 

00489419 07/02/2025 
MUTINA BIKE TEAM ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
94231690366 

00489456 25/03/2025 
A.S. DILETTANTISTICA DINAMICA-PENSARE 

SPORT 
98231730171 

00489503 20/03/2025 A.S.DILETTANTISTICA ACOA FITNESS 92097500604 

00489532 02/04/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

EVERGREEN RIDING STABLE 
91149500729 

00489551 31/01/2025 AnimataMente AS Dilettantistica APS 92037890065 

00489592 20/03/2025 ASD SEA SUP CLUB  97386390823 

00489621 17/02/2025 
A.S.DILETTANTISTICA P.S.E.T.S. HENOSIS 

PROJECT 
10684301210 

00489662 07/03/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BIKE PEOPLE S.P.S. 
91099280744 

00489786 02/04/2025 ANTICO PORTO S.S.DILETTANTISTICA ARL 01271100578 

00489922 13/06/2025 ZETA CLUB SSD A R.L. 10726121212 

00489976 11/06/2025 VESPA CLUB PUTIGNANO APS-ASD 91129740725 

00490005 31/03/2025 
SOCIETÁ SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SCUDERIA SANTA PAOLA ARL 
02810430021 

00490013 07/04/2025 SSDILETTANTISTICA FITNESSERE AR.L 16957881002 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00490027 14/04/2025 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ASD JU JUTSU RYU - ACADEMY SCHOOL JU-

JUTSU-RYU 

95040330185 

00490145 26/05/2025 EL PIBE DE ORO FOOTBALL A.S.D. 90064600613 

00490208 31/03/2025 LEO CONSTRUCTIONS SSD 05386460751 

00490242 07/03/2025 
SSDILETTANTISTICA SCUOLAPERCANI 

MILANO S.S.D. AR.L 
17953031006 

00490258 18/04/2025 
SOCCER MASTER ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
17971831007 

00490262 02/04/2025 A.S.D. CHIMERA STRENGHT 93037900144 

00490280 06/06/2025 EMMEGI ACSD 03315580591 

00490349 18/03/2025 
SOTTOVENTO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
96611870583 

00490387 07/03/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

NERI DI BRESCIA 
04644130983 

00490409 04/03/2025 ASD I GIPETI DELLE ALPI 93037710147 

00490439 04/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CULTURALE ONLY TRUE LIFE 
02722600463 

00490499 09/04/2025 
FGA APPIO CLAUDIO SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
17865071009 

00490506 07/04/2025 
ASDILETTANTISTICA PILATES CENTER FIT 

ASD  
91075010651 

00490519 12/03/2025 BUDRIO ACADEMY A.S.DILETTANTISTICA 04229701208 

00490524 10/03/2025 
Associazione Apriliana un Cane per Amico Aps 

Associazione Sportiva Dilettantistica 
03300210592 

00490539 17/04/2025 Circolo Nautico Venezia di Livorno 00467690491 

00490547 11/03/2025 ASD Caddos in armonia 92183770905 

00490549 03/04/2025 

SPORT IN LIFE SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

04215470131 

00490597 14/03/2025 
EVENTI - PERSONE - TERRITORI SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTI 
04153820040 

00490610 15/03/2025 
STUDIO CHINESIO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
90128780724 

00490611 17/03/2025 CRONOSERIO ASD 04827120165 

00490641 11/06/2025 
AURA GYM ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
93138000612 

00490656 10/04/2025 
TACTICAL GAME S.R.L. SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
04664090984 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00490658 21/03/2025 ASD SEA ADVENTURE 91071180797 

00490662 04/04/2025 Centro Ippico MAGIA ASD 92075130630 

00490669 24/03/2025 Associazione Sportiva Dilettantistica CittÃ  di Spoleto 03979030545 

00490691 21/03/2025 ASD OSTIA CALCIO 1884 17915601003 

00490725 08/05/2025 PLAYA A.S.D. 90054040366 

00490748 04/06/2025 
BODY FIT GYM Societa' Sportiva Dilettantistica a 

Responsabilita' Limitata 
02767860063 

00490801 22/03/2025 Ass. Sport. Dilettantistica Brenta Fly 02791950229 

00490805 07/05/2025 BLACK BOX LIVORNO A.S.D. 92151070494 

00490813 10/04/2025 
ACQUALIFE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
01830080196 

00490888 27/05/2025 
LM IMOLA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
04258381203 

00490908 22/04/2025 ROSSO DI RUGIADA ASD 07429850485 

00490918 03/06/2025 
ASD CHANGEFIT ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
05535170269 

00490920 28/03/2025 
B-HEALTH CENTER ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
91040650805 

00490933 01/04/2025 
BROADWAY SRL SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
04070530128 

00490987 14/05/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica Mandarin 

Pescatore 
02790740225 

00490991 10/06/2025 A.S.D. SIMPLY FIT 90287180732 

00491001 08/04/2025 
BARLETTA BEACH SPORT-SOCIETA'SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 
09042800723 

00491008 11/04/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

IKIWA DOJO 
93102990509 

00491021 07/04/2025 
SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA THE 

ELEMENT POWERED BY AUDACE A RL 
01414620326 

00491046 07/04/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

GRASSO RACING TEAM 
02574720443 

00491055 08/04/2025 
TOTAL WELLNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
90128920726 

00491104 11/06/2025 
BADGERS SCHOOL OF SURVIVAL & 

EXPLORATION A.S.DILETTANTISTICA 
02450410440 

00491122 05/05/2025 
Società. Sport. DILETTANTISTICA EDUCAZIONE 

IN MOVIMENTO S.R.L. 
02793870227 

00491143 09/04/2025 
SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 

WELLNESS HUB SRL 
14102990968 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00491184 14/04/2025 T.E.N. X ACADEMY S.S.DILETTANTISTICA 14095150968 

00491185 22/04/2025 INFORMA A.S.Dilettantistica 92083140050 

00491187 26/04/2025 STILE LIBERO DOG A.S.DILETTANTISTICA 97977950159 

00491275 15/04/2025 PASSIONE DANZA ASD 93454930723 

00491323 26/04/2025 
THE SANCTUARY STUDIO SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 
14120150967 

00491340 08/05/2025 NAMI JIUJITSU A. S. D. 90074460503 

00491353 04/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

EDGE A.S.D. 
94194350545 

00491357 20/05/2025 BLOOM ASD 91036830015 

00491367 11/06/2025 
GRUPPO AEREOMODELLISTI MILANO 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
97987740152 

00491404 25/04/2025 A.S.D. BOLENTINO PROFONDO 93117580899 

00491414 09/06/2025 
CARPFISHING DEL CHIESE ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
90030210208 

00491428 13/06/2025 A.S.DILETTANTISTICA MOTORSPORT PISTOIA 02107950475 

00491440 04/06/2025 FIRE CLUB A.S.D. 04227580133 

00491442 19/05/2025 
RIVIERA CAVALLI CLUB ASSOCIAZIONE 

DILETTANTISTICA 
91122490401 

00491501 23/04/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SCI CLUB CORMANO 
97625530155 

00491502 22/04/2025 G.S. CALCIO AMATORI CHIARI ASD 04507720987 

00491503 23/04/2025 

GRUPPO AMATORI MODELLISMO E.N.D.A.S. 

SEGRATE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

91535240153 

00491533 06/06/2025 CAPRI BLUE LIZARD BASKET A.S.D. 90109500638 

00491534 06/06/2025 
VISION SPORTS SOCIETA' COOPERATIVA 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
03161500644 

00491536 06/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

NOT IN MY HOUSE TRENTO 
96121180226 

00491538 29/04/2025 BUSSOLENO BASKET ASD 96039580012 

00491544 28/04/2025 

CENTRO IPPICO CINQ FO S.S.D. SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

04217480138 

00491552 14/05/2025 
ASDILETTANTISTICA CLUB RADIO 

CONTROLLISTI ROMANI ROMANO NARDINI 
96329290587 

00491588 23/05/2025 PHYSIQUES LABS A.S.D. 07455800487 

00491620 29/04/2025 
RC 113 REPARTO CORSE ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
07233780480 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00491627 29/04/2025 
BODY FACTORY ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
90073780877 

00491644 19/05/2025 
SCUOLA PORTIERI D. E D. ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
90061790045 

00491664 01/05/2025 A.S.DILETTANTISTICA DELTAPLANO LAVENO 95099410128 

00491682 15/05/2025 
ANIMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
92075810462 

00491695 20/05/2025 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ATP IKIGAI - PARA & OLYMPIC TAEKWONDO 

ACADEMY 

90078700029 

00491731 12/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VILLA MATILDE 
02796380398 

00491737 13/05/2025 
PARMA GAMES ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTTANTISTICA 
92217240347 

00491756 06/06/2025 A.S.D. NOTO ACADEMY 92031970897 

00491767 04/06/2025 

CENTRO STUDI ACCADEMIA DANZA 

PARTENOPEA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

10787681211 

00491770 04/06/2025 
CHERSO PADEL ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
92103740392 

00491772 12/05/2025 
TRASFORMAZIONE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
94583040012 

00491786 10/06/2025 
MINIMAL EXPERIENCE Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
92075620630 

00491787 09/06/2025 
LAGO SCACCIAPENSIERI ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
02507760516 

00491803 09/05/2025 ASD ZOCCOLI VOLANTI Q.D.N. 90114550636 

00491863 27/05/2025 
VESPA CLUB AVEZZANO 

A.S.DILETTANTISTICA 
90063160668 

00491874 04/06/2025 TERRE LUCANE EQUITAZIONE E NATURA ASD 01441770771 

00491889 21/05/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

THROUGH SPORT 
04160690048 

00491908 04/06/2025 BOLA CLUB SSDilettantistica a RL 03009330428 

00491912 20/05/2025 LIFESPORT S.S.Dilettantistica ar.l. 18071021002 

00491914 04/06/2025 associazione sportiva dilettantistica SYSTEM STUDIO 91031940926 

00491930 20/05/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MOTO CLUB NAUTICA ALPE ADRIA 
90175520320 

00491946 10/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ONDA SURF PAESTUM 
06352690652 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00491950 20/05/2025 
TWENTYONE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
96626070583 

00492005 22/05/2025 

IL MONTE EQUESTRIAN CENTER SOCIETA' 

SPORTIVO DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

05052350757 

00492010 30/05/2025 Prime Jump SSD 02818950020 

00492011 11/06/2025 
TEAM THE BIG DREAMERS 

A.S.DILETTANTISTICA 
90156030562 

00492018 10/06/2025 
G.EVENTS ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA  
92076190716 

00492023 22/05/2025 "Dinamo" S.S.Dilettantistica Arl. 02166600896 

00492047 03/06/2025 
SPARTAN FIT & GYM ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
93557990723 

00492056 05/06/2025 
FEEL THE WAVE DANCE STUDIO 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
93054960278 

00492063 08/06/2025 
ACROBATICA AREA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
02201760663 

00492078 11/06/2025 A.S.D. SAN CIPRIANO 02195840679 

00492095 28/05/2025 ASD MOZZANICA CALCIO 04799760162 

00492108 12/06/2025 
FLYBOARD CAM1 ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
90035540179 

00492110 10/06/2025 AEMME Associazione sportiva dilettantistica 04076190125 

00492111 11/06/2025 A.S.D. TEAM GENERATION 90038500832 

00492116 21/05/2025 
A.S.DILETTANTISTICA PESCASPORTIVA 

BERGEGGI 
92121020090 

00492118 04/06/2025 LEGA NAVALE ITALIANA PORTO SAN PAOLO 91026370907 

00492125 22/05/2025 
CENTRO SUB LODI ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
92528060152 

00492128 12/06/2025 
Academy Siena 2025 Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
92081120526 

00492137 26/05/2025 ASD GRAN SASSO BIKE ACADEMY 91179300685 

00492146 29/05/2025 ZONA ZEN A.S. DILETTANTISTICA 92102420517 

00492148 04/06/2025 MATCHERS Associazione Sportiva Dilettantistica 91472440378 

00492156 28/05/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MONZA WALKING 
91142760155 

00492161 05/06/2025 
NEW WONDERLAND COLONY ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
91181840595 

00492162 28/05/2025 ASD NOVA COMENSIS 95150890135 

00492163 26/05/2025 A.S.D. SPORTING SMERALDO 95251990107 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00492167 27/05/2025 ASD BERRUNNING 91035830602 

00492170 05/06/2025 ASD ATL. PRIVERNO LEPIN CROSS 91181600593 

00492176 05/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ESSENZA 
95204080105 

00492194 09/06/2025 
INDIVIDUAL FOOTBALL TRAINING AS 

DILETTANTISTICA 
93033890588 

00492199 26/05/2025 DISCOVERY LMR - A.S.D. 04028720045 

00492211 28/05/2025 J&C FUTSAL ASD 01094640149 

00492216 11/06/2025 SVTN SSDRL 01276620315 

00492224 03/06/2025 A.S.Dilettantistica ASHTANGA MARGA YOGA 94583140010 

00492231 03/06/2025 
LA ZIGZAGPELUSO FOOTBALL IS HAPPINESS 

A.S.D. 
94194810548 

00492247 03/06/2025 
SAE KWAN ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILATTENTISTICA 
92042890274 

00492250 09/06/2025 Triumph Italian Lovers Club ASDilettantistico 92217590345 

00492269 11/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TEAM FLYING HORSES TORINO 
94092030017 

00492272 12/06/2025 MENS SANA IN CORPORE SANO ITALIA 95344810635 

00492273 03/06/2025 EIGHT FIT LAB A. S. DILETTANTISTICA 04876420615 

00492305 05/06/2025 A.S.Dilettantistica CLIMB POLE STUDIO 97914640012 

00492316 05/06/2025 
HERO PRO! WRESTLING Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
94095350651 

00492334 04/06/2025 ASD GRUPPO SPORTIVO CHIATTINESE 1970 97027380795 

00492344 09/06/2025 Bussola A. S. Dilettantistica APS 02570970448 

00492349 11/06/2025 LA PULCE RACING A.S. DILETTANTISTICA 04688320987 

00492368 12/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SYRAX 
93173540753 

00492379 05/06/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica V.E.A.H. Virgy 

Education Academy Horse 
91058010165 

00492380 05/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

STREET NOISE DANCE STUDIO 
95204700652 

00492381 09/06/2025 
BIKE AND LIFE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA  
90114380638 

00492383 09/06/2025 
Associziazione Sportiva Dilettantistica "JAZERA 

RACING TEAM" 
91055820269 

00492391 05/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

RAINBOWROADS MOTORCYCLE TOURS 
91024850033 

00492416 06/06/2025 
POLE ME UP ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
97998420158 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00492419 09/06/2025 ENERGY Società Sportiva Dilettantistica S.R.L. 06182940871 

00492430 10/06/2025 NEXT GEN SPORT SILVI ASD 02198740678 

00492432 12/06/2025 PKAR Società Sportiva Dilettantistica 02930410812 

00492467 09/06/2025 
TEAM E-BIKE CASCIA ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
03915630549 

00492471 10/06/2025 A.S.D. LA BOLLENTE -ACQUI 02783320068 

00492477 10/06/2025 Nuova Polisportiva MOMO A.S.Dilettantistica 92327210289 

00492479 10/06/2025 
SCUDERIA IL BRIGANTE DEL POTENZA 

Associazione Sportiva Dilettantistica 
93096700435 

00492480 10/06/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica Master 

Divignano 
02611720034 

00492481 10/06/2025 APS HRIDAYA Associazione Sport, Dilettantistica 98230820171 

00492482 11/06/2025 A.S.DILETTANTISTICA ITALICA XXI 92116490803 

00492492 10/06/2025 A.S.D MILANO CALCIO BALILLA 91582480157 

00492499 10/06/2025 
ASDILETTANTISTICA A.S.R.C. AMICI DEL 

PRESEPE ROSARIO STABILE A.P.S.-A.S.D. 
93171340750 

00492501 12/06/2025 P. FACTORY S.S.D. S.R.L. 04686220981 

00492504 12/06/2025 Motive A.S.Dilettantistica 03181610308 

00492508 11/06/2025 Brise Never Sleep ASDilettantistica 92098310607 

00492510 12/06/2025 
ASS.NE SP.VA DILETTANTISTICA BOSCO 

FRESCO 
91058080481 

00492514 13/06/2025 
SCUDERIA FRIULI ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
94163060307 

00492515 10/06/2025 SCUOLA TENNIS PRO POSILLIPO S.S.D. A.R.L. 10439901215 

00492516 10/06/2025 A.S.DILETTANTISTICA THE DOG MENTALIST 17655881005 

00492527 11/06/2025 

F. C. AREA SPORT VILLAGE CASTIGLIONE IN 

TEVERINA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

02435040569 

00492551 12/06/2025 

PER NON DORMIRE A.S.D. - A.P.S. 

ASSOCIAZIONE SPORITVA DILETTANTISTICA 

E DI PROMOZIONE SOCIALE 

90154640560 

00492553 12/06/2025 
CIRCOLO BRUNDUSIUM ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
91001140747 

00492561 11/06/2025 
NEW STARS HANDBALL ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
91080800724 

00492565 10/06/2025 
MADHOUSE FUNCTIONAL ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
91060720249 

00492578 11/06/2025 
NEMESIS SOFTAIR MONOPOLI ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
93550620723 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00492581 11/06/2025 
IL CAVU' ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA E DI PROMOZIONE SOCIALE 
94191830549 

00492594 11/06/2025 A.S.Dilettantistica LA MUSA TERSICORE 97907040014 

00492631 11/06/2025 A.S.D. Circolo Damistico Maladense 94027720245 

00492633 12/06/2025 A.S.D. DAMA & SCACCHI ACADEMY 02188970673 

00492667 12/06/2025 ASDILETTANTISTICA DREAM TEAM 94182680267 

 


		2025-07-01T15:25:42+0000
	AGOSTA GUGLIELMO




